
Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

นษิฐช์ติา ทันหา ราชนาวี Nidchita Tunha

ธัญลักษณ์ จันทรเ์ดช ราชนาวี Thanyalak Chandet

สปัณธห์ยก ฤทธิม์ังกรสขุ ราชนาวี Sapanhyok Ritmangkornsuk

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

วรศิรา ภาดาพันธ์ Waritsara  Phadaphan

ศภุกร สรุยิะศรี Supakorn Suriyasri

รุง่นภา แสงกลา้ Rungnapa Sangkla

นลนิรัตน ์ฤทธิม์ังกรสขุ Nalinrat Ritmangkornsuk

ณัฐกลุ สง่เสรมิ Natthakun Songsroem

กิง่กมล บ ารุงเขตต์ Kingkamol Bamrungkhet

เอมอร กางรัมย์ Aimorn Kangram

วรรณกร มานะกจิ Wannakorn Manakit

วรรณพร มานะกจิ Wannaporn Manakit

เมษา ชะล านัย Mesa Chalamnai

มณีทรัพย ์ปลืม้ประเสรฐิ Manisap Pruemprasert

ชญัญานุช โคชขงึ Chanyanut Khotkhueng

ณัฐวด ีราชรองไชย Natthawadee Ratcharongchai

กนกวรรณ กมลนาวนิ Kanokwan Kamolnawin

อภสิรา ขยันกสกิรณ์ Apisara Kyankasikor

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

ณีลพัชร นยิมเดช Neelaphat Niyomdach

วรรณวศิา กระแสโท Wanwisa Krasaetho

ปรยีดา บวันลิ Priyada Buanil

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

กานตมิา สทุธมิาน Kantima Suttiman

ลออรัตน ์ทองปอน Laorrat Thongpon

บญุฑรกิา พรมรักษา Boontharika Promraksa

140

140

70

WK1 - U16

WK1 - U18

WK1 - U14

140

WK1 - U12

Team events

50

30

40

70

70

70

35

Navy

70

65

85

90

140

701 ม.เกษตรศาสตร์ Kasetsar

701 โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai

304

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School

40

5

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School 35

2 ราชนาวี Navy

70

3 เทศบาลนนทบรุี Nonthaburi 50

1
เรอืพายโรงเรยีน

จังหวัดอบุลราชธานี
Ubonratchatani

1 70



Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

ภมุมรนิทร ์แสงจันทร์ Pummarin Saengchan

ชยัวัฒน ์สารกิภตู ิ Chaiwat Sarikaphuti

ปญุญรัตน ์แกว้อาษา Punyarat Kaewarsa

ธนพล มหายศนันท ์ Tanaporn Mahayodsanan

ธนพัชร ์นยิมวันต์ Thanaphat Niyomwan

ธนวัฒน ์นยิมวันต์ Thanawat Niyomwan

อัณณ์นพ หงษ์ฟ้อน Annop Hongfon

ชยันต ์ชมพู่ Chayan Chomphu

ภัทรธร อิม่ทมิ Patharatorn Imthim

รัชกฤช ศรกีลูกจิ Ratchakrit Srikulkit

นรุตมพ์ล อิม่กมล Narutphol Aimgamon

ศภุกฤต ชาญดว้ยกจิ Supakrit Chandunykit

กติตทัิต ส าเนยีงเสนาะ Kittithat Samniangsanoh

วรวชิ วัฒนะศริิ Worawit Wattanasiri

กติตพิชิญ ์จันทรอ์ านวย Kittipid Janamnuai

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

กรวชิญ ์หงษ์ทอง Korrawit Hongtong

ธนาธปิ มั่นธรรม Thanathip Mantham

กันชยั แซห่วา่ง Kanchai Saewang

สชุานาถ สุน่จันทร์ Suchanat Sunjan

ภมูใิจ อนิทรแยม้ Phumchai Ainyaem

กฤษกร อนิทรค์ง Kitsakorn Inkong

อชติะ คลองเงนิ Achita Klongngoen

ปรวัฒน ์เกตแุกว้ Porawit Ketkaeo

ฐติมิา วา่วลอย Thitima Waoloi

อนุชา พูบิ Anucha Phubi

กษิดศิ จ านงคถ์ิน่ Kacided Jumnongtin

อัครพงษ์ กันตา Akarapong Kanta

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

นัตทวัช ผลหวา้ Nattavat Phonwha

อทิธพัิทธ ์อนุทรงศักดิ์ Aittipat Anusongsak

วรัญญ ูชมโคกสงู Waranyu Chomkogsung

ฉัตรชยั ปราค าศรี Chatchai Prakhamsri

ณัฐวฒุ ิโฉมเฉลา Nattawut Chomchalao

ธนกร วันทาสขุ Thanakorn Wantasuk

พงศธร ชยัเดช Pongsatorn Chaidet

ศราวฒุ ิขมุราชา Sarawut Khumracha

ปรยีา บญุเรอืงนาม Piya Bunrueangnam

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

ปิยณัฐ เกดิสขุ Piyanath Koetsuk

กานดา ชมโคกสงู Kanda Chomkogsung

ภชนท ลลีาศสงา่งาม Phachanod Lilatsangangam

จรรยาวธุ มั่งจติร Janyawut Mangjit

ชลสทิธิ ์พุทธรักษา Chonlasit  Phuttraksa

จารุวรรณ เนยีมทอง Jaruwan Niamthong

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

รัตนเจตน ์ชอู าไพ Rattanajet Chooampai

ยทุธกานต ์ชยัเดช Yutthakan Chaidet

อัจฉราภรณ์ ดวงละหวา้ Atcharaporn Duanglawa

60

120

120

80

70

140

120

MK1 - U14

MK1 - U16

โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai 0

40

50

0

70

MK1 - Senior

MK1 - U23

70

50

40

70

MK1 - U18

50

70

40

35

30

70 140

35

70

90

90

35

80

100

140

701 ราชนาวี Navy

70

1

ชมรมเรอืพายม.กฬีา

แหง่ชาต ิวทิยาเขต 

สโุขทัย

Sukhotai 50

2 ราชนาวี Navy

402 เทศบาลนนทบรุี Nonthaburi

70

2
เรอืพายโรงเรยีน

จังหวัดอบุลราชธานี
Ubonratchatani 50

1

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School

40

4

3 อันดามันระนอง Ranong

70

2

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School 50

1 โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai

305

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School

40

4
Banchang Kayak 

Kids Club
Banchang Kayak Kids Club 35

3
โรงเรยีนกฬีาจังหวัด

เชยีงใหม่
Chiangmai

70

1
โรงเรยีนกฬีาจังหวัด

เชยีงใหม่
Chiangmai 50

1
เรอืพายโรงเรยีน

กฬีาจังหวัดนครนายก
Nakhonnayok



Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

เมษา ชะล านัย Mesa Chalamnai

ชนาภา รอดโฉมฉนิ Chanapa Rodchomchin

กนกวรรณ กมลนาวนิ Kanokwan Kamolnawin

ชญัญานุช โคชขงึ Chanyanut Khotkhueng

มณีทรัพย ์ปลืม้ประเสรฐิ Manisap Pruemprasert

อภสิรา ขยันกสกิรณ์ Apisara Kyankasikor

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

วรรณวศิา กระแสโท Wanwisa Krasaetho

ณีลพัชร นยิมเดช Neelaphat Niyomdach

ปรยีดา บวันลิ Priyada Buanil

วรศิรา ภาดาพันธ์ Waritsara  Phadaphan

ชนติา ศรยีายอ Chanita Seeyayor

รุง่นภา แสงกลา้ Rungnapa Sangkla

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

กานตมิา สทุธมิาน Kantima Suttiman

ลออรัตน ์ทองปอน Laorrat Thongpon

บญุฑรกิา พรมรักษา Boontharika Promraksa

140

WC1 - U18

70

50

70

50

WC1 - U16

100

70701 ม.เกษตรศาสตร์ Kasetsar

70

2
เรอืพายโรงเรยีน

จังหวัดอบุลราชธานี
Ubonratchatani 50

1 โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai

70

2

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School 50

1

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School

WC1 - U14

140

100

140



Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

อัณณ์นพ หงษ์ฟ้อน Annop  Hongfon

ธนพัชร ์นยิมวันต์ Thanaphat Niyomwan

ธนวัฒน ์นยิมวันต์ Thanawat Niyomwan

ปญุญรัตน ์แกว้อาษา Punyarat Kaewarsa

วฒุชิยั ฤทธเิจรญิ Wuttichai Ritcharoen

ชยัวัฒน ์สารกิภตู ิ Chaiwat Sarikaphuti

ภาคนิ คงกะพันธ์ Phakin Khongkaphun

เจษฎา รับค าอนิทร์ Jetsada Rabkhamin

ชยัสทิธิ ์กังหัน Chaisit Kanghan

ธัญรด ีชาวอบทม Thunradee Chaowobtom

นรุตมพ์ล อิม่กมล Narutphol Aimgamon

ศภุกฤต ชาญดว้ยกจิ Supakrit Chandunykit

กติตทัิต ส าเนยีงเสนาะ Kittithat Samniangsanoh

วรวชิ วัฒนะศริิ Worawit Wattanasiri

กติตพิชิญ ์จันทรอ์ านวย Kittipid Janamnuai

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

รัตนพล พะฉมิ Rattanaphon Phathim

โภคทรัพย ์บญุมี Phoksap Bunmee

กันชยั แซห่วา่ง Kanchai Saewang

กฤษกร อนิทรค์ง Kitsakorn Inkong

ภมูใิจ อนิทรแยม้ Phumchai Ainyaem

สชุานาถ สุน่จันทร์ Suchanat Sunjan

ธนณัฐ ทองจันทร์ Thananat Thongchan

ธนโชต ิไทยเจรญิ Thanachot Thaicharoen

ศภุกร ปรเีปรม Supakorn Preeprem

อัครพงษ์ กันตา Akarapong Kanta

กรวชิญ ์หงษ์ทอง Korrawit Hongtong

ธนาธปิ มั่นธรรม Thanathip Mantham

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

วรัญญ ูชมโคกสงู Waranyu Chomkogsung

นัตทวัช ผลหวา้ Nattavat Phonwha

อทิธพัิทธ ์อนุทรงศักดิ์ Aittipat Anusongsak

พงศธร ชยัเดช Pongsatorn Chaidet

ศราวฒุ ิขมุราชา Sarawut Khumracha

ปรยีา บญุเรอืงนาม Piya Bunrueangnam

ภัครพล หาวัน Phakharaphon Hawan

นพคณุ ทองทพิย์ Nopphakhun Thongtip

สทิธชิยั ธานี Sitthichai Thani

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

ปิยณัฐ เกดิสขุ Piyanath Koetsuk

กานดา ชมโคกสงู Kanda Chomkogsung

ภชนท ลลีาศสงา่งาม Phachanod Lilatsangangam

จรรยาวธุ มั่งจติร Janyawut Mangjit

ชลสทิธิ ์พุทธรักษา Chonlasit  Phuttraksa

จารุวรรณ เนยีมทอง Jaruwan Niamthong

Rank Name Club Name Club ROUND 1 ROUND 2 ROUND 3 ROUND 4 ROUND 5 TOTAL

รัตนเจตน ์ชอู าไพ Rattanajet Chooampai

ยทุธกานต ์ชยัเดช Yutthakan Chaidet

อัจฉราภรณ์ ดวงละหวา้ Atcharaporn Duanglawa

0

100

80

100

35

140

140

80

140

MC1 - Senior

4 โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai

MC1 - U16

MC1 - U14

40

70

0

70

MC1 - U23

70

40

50

70

50

35

MC1 - U18

70

50

40

35

30

50

701 ราชนาวี Navy

70

2 ราชนาวี Navy 50

1

ชมรมเรอืพายม.กฬีา

แหง่ชาต ิวทิยาเขต 

สโุขทัย

Sukhotai

403
เรอืพายโรงเรยีน

จังหวัดอบุลราชธานี
Ubonratchatani

70

2 เทศบาลนนทบรุี Nonthaburi 50

1

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School

303 เทศบาลนนทบรุี Nonthaburi

70

2

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School 50

1 โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai

305

ชมรมเรอืโรงเรยีนนว

มนิทราชนูิทศิเตรยีม

อดุมศกึษาพัฒนาการ

Nawamin School

40

4
Banchang Kayak 

Kids Club
Banchang Kayak Kids Club 35

3 ราชนาวี Navy

70

2
เรอืพายโรงเรยีน

กฬีาจังหวัดนครนายก
Nakhonnayok 50

1 โรงเรยีนกฬีาจังหวัดเชยีงใหม่ Chiangmai

140

80

90

70

60

140


